

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2020-12-07 Nr. JP-5

Skuodas

Posėdis vyko 2020-12-07

Posėdžio pirmininkas – Ugnius Popovas

Posėdžio sekretorė – Ieva Gembutienė

Posėdis vyko nuotoliniu būdu, ZOOM platformoje.

Dalyvavo Skuodo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai: Viktorija Paulauskaitė, Rokas Rozga, Zinaida Sendriūtė, Akvilė Stonkuvienė, Loreta Vasiliauskienė, Diana Žukauskaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl „Jaunimo apdovanojimai 2020“ nugalėtojų išrinkimo ir apdovanojimų organizavimo;
2. Dėl Skuodo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – SJRT) 2020 metų veiklos plano aptarimo;
3. Dėl SJRT 2021 m. veiklos plano rengimo aptarimo.

SVARSTYTA. 1. Dėl „Jaunimo apdovanojimai 2020“ nugalėtojų išrinkimo ir apdovanojimų organizavimo;

Jaunimo reikalų koordinatorė (toliau – JRK) Ieva Gembutienė pristatė „Jaunimo apdovanojimai 2020“ penkioms nominacijoms laimėti, visuomenės pasiūlytus kandidatus. Kadangi SJRT nariai su pateikta informacija jau buvo susipažinę prieš posėdį, išsakė savo nuomones ir argumentus, kurie nominantai, jų manymu, vertesni apdovanojimo. Balsavimo būdu, daugumai pritariant, išrinkti šie nugalėtojai:

„Metų iniciatyva“ – Pr. Žadeikio gimnazija. Už iniciatyvą užregistruoti mokyklą į internetinį konkursą „Duok žaibą žvaigždei“, kurį ne tik laimėjo, bet ir bendram tikslo siekimui suvienijo Skuodo rajono gyventojus.

„Metų protas“ – Akvilė Sėlenytė. Už aukštus akademinis pasiekimus ir pergalės įvairiuose nacionaliniuose konkursuose.

„Metų savanoris“ – Gintaras Dapkus. Už ilgalaikę narystę Jaunimo Europos komandoje, neatlygintiną renginių organizavimą jaunimui Skuodo rajone ir kitas savanoriškas veiklas.

„Metų jaunimo draugas“ – Gražina Skarienė. Už jaunimo palaikymą, supratimą ir sutelkimą.

„Metų Covid-19 mokytojas“ – Vilma Timbarienė, už gebėjimą ir norą pasaulinės pandemijos akivaizdoje, nuotoline pamokas paversti tokiomis pačiomis, kaip lig šiol ir drąsą, šiuo neįprastu laiku, savo pedagoginėmis žiniomis ir patirtimi dalintis su studentais.

Akvilė Stonkuvienė pasiūlė, jog nominuoti, bet nelaimėję apdovanojimų asmenys neliktų nuskriausti ir gautų simbolines dovanėles, kurias galėtų suteikti Respublikinis V. Into Akmenų muziejus.

Ieva Gembutienė paminėjo, jog yra likę 200 eur, skirti „Jaunimo apdovanojimai 2020“ šventės organizavimui, bet kadangi renginys nebus organizuojamas, būtų prasminga pinigus panaudoti SJRT atributikos įsigijimui, kurią ateityje bus galima naudoti SJRT viešinimui, dovanoms.

NUTARTA. Jaunimo apdovanojimų šventės neorganizuoti. Nominacijų laimėtojus pasveikinti bekontakčiu būdu. Laimėtojus pristatyti ir apie juos papasakoti spaudoje bei internete.

Pinigus skirtus „Jaunimo apdovanojimai 2020“ renginio organizavimui, panaudoti SJRT atributikos įsigijimui.

SVARSTYTA. 2. Dėl SJRT 2020 metų veiklos plano aptarimo.

Ieva Gembutienė pristatė 2020 metų SJRT veiklos planą, pabrėžė, jog jį rengiant nebuvo žinoma apie artėjančią pasaulinę pandemiją ir karantiną šalyje, kurio metu, laikantis rekomendacijų, nebuvo galima įgyvendinti daugelio planuotų veiklų. I. Gembutienė priminė, jog ji neseniai grįžo iš vaiko priežiūros atostogų, tad jai bus reikalinga SJRT pirmininko pagalba, ruošiant ataskaitą, nes ji gali disponuoti tik SJRT protokoluose pateikiama informacija.

NUTARTA. Paruošti SJRT 2020 metų veiklos plano ataskaitą ir pateikti ją el. paštu SJRT nariams, pastaboms ir papildymams išsakyti. Ataskaitą papildžius, kito SJRT posėdžio metu patvirtinti SJRT 2020 metų veiklos plano ataskaitą.

SVARSTYTA. 3. Dėl SJRT 2021 m. veiklos plano rengimo aptarimo .

Ieva Gembutienė informavo, jog kito posėdžio metu, sausio mėnesį, jau reikės pasitvirtinti SJRT 2021 metų veiklos planą, todėl nariai turėtų apgalvoti, kokius darbus norėtų įtraukti į planą.

NUTARTA. Iki 2021 m. sausio mėnesio apgalvoti SJRT metinio veiklos plano veiklas, pasidalinti jomis el. paštu, facebook ar telefonu su JRK, kad ši galėtų pradėti rengti kitų metų SJRT veiklos planą. 2021 m. sausio mėnesį surengti SJRT posėdį ir patvirtinti naują SJRT veiklos planą.

Posėdžio pirmininkas

 Ugnius Popovas

Posėdžio sekretorė

 Ieva Gembutienė